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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31541307 Serie: Damer - Dam 3 Véast

Datum: 2024-03-04 Kl: 19:30

Arena: Rannebergens Sporthall, Angered

Karra HF 2 - Stromstad HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:39 0-1 |Stromstad HK |Mal 27 |lIsabelle Westlund
3 259 | 0-2 |Stromstad HK | Mal 31 |Maria Solstad

4 4:04 Karra HF 2 Tillddbmd 7-m

5 4:12  1-2 Kéarra HF 2 Mal 7-m 20 |Hanna Olsson

6 5:21 |2-2 KéarraHF 2 Mal 20 Hanna Olsson

7 6:09 3-2 |KarraHF?2 Mal 20 | Hanna Olsson

8 6:17 Stromstad HK | Spelare aktiverad 12 | Linnea Ejderlind
9 6:59 [4-2 KéarraHF 2 Mal 8 Johanna Hafstrom
10 |7:09 4-3 Stromstad HK | Mal 12 Linnea Ejderlind
11 7:34 5-3 Kéarra HF 2 Mal 20 |Hanna Olsson

12 8:00 Stromstad HK  Tilldémd 7-m

13 |8:00 Kéarra HF 2 Varning 21 Tilde Wangeras
14 8:08 Kéarra HF 2 Spelare aktiverad 19 | Sanna Myllymaki
15 813 |54 Stromstad HK | Mal 7-m 10 Fihritac Aslan

16 910 5-5 | Stromstad HK | Mal 24  Seyha Aslan

17 19:18 Kéarra HF 2 Spelare aktiverad 11 | Wilma Eriksson
18 11:18 Kérra HF 2 Tilldémd 7-m

19 11:23 Strémstad HK | Varning 10 Fihritac Aslan

20 11:32 6-5 Kéarra HF 2 Mal 7-m 20 |Hanna Olsson

21 11:56 Stromstad HK  Tilldémd 7-m

22 |12:04 6-6 | Stromstad HK |Mal 7-m 10 Fihritac Aslan

23 12:31 7-6 | KarraHF 2 Mal 99 | Jenny Tobiasson
24 113:37 Karra HF 2 Spelare aktiverad 7 Isabella Wangeras
25 114:40 8-6 |KarraHF2 Mal 99 | Jenny Tobiasson
26 15:27 8-7 | Stromstad HK |Mal 33 | Kine Anderdal

27 18:15 8-8  Stromstad HK |Mal 33  Kine Anderdal

28 19:40 8-9  Stromstad HK | Mal 31 Maria Solstad

29 20:16 9-9 | KarraHF2 Mal 7 Isabella Wangeras
30 21:.07 [10-9 KéarraHF 2 Mal 18 | Alice Sveder

31 21:11 Strémstad HK | Varning 33  Kine Anderdal

32 |21:51 10-10 Stromstad HK | Mal 12 | Linnea Ejderlind
33 |22:55 [10-11 Stromstad HK | Mal 12 | Linnea Ejderlind
34 1 23:26 11-11 |KarraHF 2 Mal 18 |Alice Sveder

35 [23:56 11-12 Stromstad HK | Mal 12 | Linnea Ejderlind
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Johanna Hafstrém

Hanna Olsson

Fihritac Aslan
Fihritac Aslan
Isabelle Westlund
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Tilde Wangeras

Maria Palsson
Linnea Ejderlind
Alice Sveder
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Alicia zall

Jenny Tobiasson
Tilde Wangeras
Sara Hivell
Seyha Aslan
Maria Solstad
Tilde Wangeras

Isabelle Westlund
Tilde Wangeras
Alicia Zall

Wilma Eriksson
Seyha Aslan
Isabella Wangeras
Alicia zall

Seyha Aslan

Hanna Olsson
Alicia zall

Hanna Olsson
Hanna Olsson
Jenny Tobiasson
Fihritac Aslan
Isabella Wangeras
Sara Hivell




80
81
82
83
84
85
86
87
88

57:32
57:43
59:13
59:28
59:40
59:48
59:48
59:51
60:00

26-27

27-27
27-28

Match nr: 31541307 Serie: Damer - Dam 3 Vast Karra HF 2 Stromstad HK

Stromstad HK
Strémstad HK
Karra HF 2
Kéarra HF 2
Strémstad HK
Karra HF 2
Stromstad HK
Kéarra HF 2

Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Timeout

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

7-m miss
Matchen &r slut

10

18
33

33
20

Fihritac Aslan
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Hanna Olsson
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